2025 한얼누리 종합카탈로그
SOLAR
ENERGY
SERIES
태양광 가로등
태양광 발전장치
가로등주
LED 가로등기구

S : 원형
R : 사각
H : 하이브리드
S : 모니터링 불가
M : 모니터링 가능
S : 스테인리스
F : 철재
LED LAMP
전력(W)
L : 리튬이온
F : 리튬인산철
등주높이(m)
Battery Type
리튬인산철 Lithium Iron Phosphate
모델명 물품식별번호 등주모양 태양광전지판 LED램프 배터리용량 제품높이 등주재질
HSS-SS40F5 25256006 원형  80Wp × 2EA 40W 110Ah / 12.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-SS50F5 25256004 원형 100Wp × 2EA 50W 135Ah / 12.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-SS60F6 25256002 원형 120Wp × 2EA 60W 160Ah / 12.8V(4S) 6m 스테인리스
HSS-SS100F9 25255977 원형 150Wp × 2EA 100W 220Ah / 12.8V(4S) 9m 스테인리스
HSS-SF100F9 25256001 원형 150Wp × 2EA 100W 220Ah / 12.8V(4S) 9m 철재
HSS-SS100F10 25255973 원형 150Wp × 2EA 100W 220Ah / 12.8V(4S) 10m 스테인리스
HSS-SF100F10 25255974 원형 150Wp × 2EA 100W 220Ah / 12.8V(4S) 10m 철재
Battery Type
리튬이온  Lithium-Ion
모델명 물품식별번호 등주모양 태양광전지판 LED램프 배터리용량 제품높이 등주재질
HSS-SS30L3 25256010 원형 60Wp × 2EA 30W 75Ah / 14.8V(4S) 3m 스테인리스
HSS-SS30L4 25256009 원형 60Wp × 2EA 30W 75Ah / 14.8V(4S) 4m 스테인리스
HSS-SS30L5 25256008 원형 60Wp × 2EA 30W 75Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-SS40L5 25256007 원형 80Wp × 2EA 40W 95Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSR-SS40L5 25408435 사각 80Wp × 2EA 40W 95Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-SS50L5 25256005 원형 100Wp × 2EA 50W 115Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSR-SS50L5 25408437 사각 100Wp × 2EA 50W 115Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-SS60L6 25256003 원형 120Wp × 2EA 60W 140Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스
HSR-SS60L6 25408439 사각 120Wp × 2EA 60W 140Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스
HSS-SS60L6.5 25255970 원형 120Wp × 2EA 60W 140Ah / 14.8V(4S) 6.5m 스테인리스
HSS-SS100L8 25255969 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 8m 스테인리스
HSS-SS100L9 25255975 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스
HSS-SF100L9 25255976 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 철재
HSR-SS100L9 25408442 사각 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스
HSS-SS100L10 25255971 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 10m 스테인리스
HSS-SF100L10 25255972 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 10m 철재
충전 컨트롤러
DC12V 20A / MPPT
모니터링시스템
불가능

S : 원형
R : 사각
H : 하이브리드
S : 모니터링 불가
M : 모니터링 가능
S : 스테인리스
F : 철재
LED LAMP
전력(W)
L : 리튬이온
F : 리튬인산철
등주높이(m)
Battery Type
리튬이온 Lithium-Ion
모델명 물품식별번호 등주모양 태양광전지판 LED램프 배터리용량 제품높이 등주재질
HSS-MS30L3 25256000 원형 60Wp × 2EA 30W 75Ah / 14.8V(4S) 3m 스테인리스
HSS-MS30L4 25255999 원형 60Wp × 2EA 30W 75Ah / 14.8V(4S) 4m 스테인리스
HSS-MS30L5 25255998 원형 60Wp × 2EA 30W 75Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-MS40L5 25255997 원형 80Wp × 2EA 40W 95Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-MF40L5 25255996 원형 80Wp × 2EA 40W 95Ah / 14.8V(4S) 5m 철재
HSR-MS40L5 25408434 사각 80Wp × 2EA 40W 95Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-MS50L5 25255991 원형 100Wp × 2EA 50W 115Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-MF50L5 25255993 원형 100Wp × 2EA 50W 115Ah / 14.8V(4S) 5m 철재
HSR-MS50L5 25408436 사각 100Wp × 2EA 50W 115Ah / 14.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-MS60L6 25255987 원형 120Wp × 2EA 60W 140Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스
HSS-MF60L6 25255989 원형 120Wp × 2EA 60W 140Ah / 14.8V(4S) 6m 철재
HSR-MS60L6 25408438 사각 120Wp × 2EA 60W 140Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스
HSR-MS100L8 25408440 사각 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 8m 스테인리스
HSS-MS100L9 25255983 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스
HSS-MF100L9 25255985 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 철재
HSR-MS100L9 25408441 사각 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스
HSS-MS100L10 25255979 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 10m 스테인리스
HSS-MF100L10 25255981 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 10m 철재
충전 컨트롤러
DC12V 20A / MPPT
모니터링시스템
가능
특허/인증
특허(10-2163719)적용, KC인증, CE인증, G-PASS인증,
Good Soft 인증
HANEOLNURI	SOLAR	ENERGY	SERIES          	15
태양광 가로등  프리미엄형
태양광 가로등 프리미엄형  성능인증제품
HS SP -  F  50W 5M
HANEOLNURI
SOLAR STREET
LIGHT
성능인증제품 S : 스테인리스
F : 철재
LED LAMP
전력(W)
등주높이(m)
한얼누리 프리미엄형 성능인증 발주품명
Battery Type
리튬인산철 Lithium Iron Phosphate
모델명 물품식별번호 등주모양 태양광전지판 LED램프 배터리용량 제품높이 등주재질
HSS-MS40F5 25255994 원형 80Wp × 2EA 40W 110Ah / 12.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-MF40F5 25255995 원형 80Wp × 2EA 40W 110Ah / 12.8V(4S) 5m 철재
HSS-MS50F5 25255990 원형 100Wp × 2EA 50W 135Ah / 12.8V(4S) 5m 스테인리스
HSS-MF50F5 25255992 원형 100Wp × 2EA 50W 135Ah / 12.8V(4S) 5m 철재
HSS-MS60F6 25255986 원형 120Wp × 2EA 60W 160Ah / 12.8V(4S) 6m 스테인리스
HSS-MF60F6 25255988 원형 120Wp × 2EA 60W 160Ah / 12.8V(4S) 6m 철재
HSS-MS100F9 25255982 원형 150Wp × 2EA 100W 220Ah / 12.8V(4S) 9m 스테인리스
HSS-MF100F9 25255984 원형 150Wp × 2EA 100W 220Ah / 12.8V(4S) 9m 철재
HSS-MS100F10 25255978 원형 150Wp × 2EA 100W 220Ah / 12.8V(4S) 10m 스테인리스
HSS-MF100F10 25255980 원형 150Wp × 2EA 100W 220Ah / 12.8V(4S) 10m 철재
충전 컨트롤러
DC12V 20A / MPPT
모니터링시스템
가능
특허/인증
특허(10-2163719)적용, KC인증, CE인증, G-PASS인증,
Good Soft 인증
충전 컨트롤러
DC12V 20A / MPPT
모니터링시스템
가능
특허/인증
특허(10-2163719)적용, KC인증, CE인증, G-PASS인증,
Good Soft 인증, 성능인증
Battery Type
리튬인산철 Lithium Iron Phosphate
모델명 물품식별번호 등주모양 태양광전지판 LED램프 배터리용량 제품높이 등주재질
HSSP-S40W5M 25255964 원형 80Wp × 2EA 40W 110Ah / 12.8V(4S) 5m 스테인리스
HSSP-F40W5M 25255963 원형 80Wp × 2EA 40W 110Ah / 12.8V(4S) 5m 철재
HSSP-S50W5M 25255966 원형 100Wp × 2EA 50W 135Ah / 12.8V(4S) 5m 스테인리스
HSSP-F50W5M 25255965 원형 100Wp × 2EA 50W 135Ah / 12.8V(4S) 5m 철재
HSSP-S60W6M 25255968 원형 120Wp × 2EA 60W 160Ah / 12.8V(4S) 6m 스테인리스
HSSP-F60W6M 25255967 원형 120Wp × 2EA 60W 160Ah / 12.8V(4S) 6m 철재
16          HANEOLNURI	SOLAR	ENERGY	SERIES
태양광 가로등  프리미엄형
SOLAR
STREET

통
신
/소
방
시
설
 공
사
시
공
실
적
Battery Type
리튬이온  Lithium-Ion
모델명 물품식별번호 등주모양 태양광전지판 LED램프 배터리용량 제품높이 등주재질 풍력발전
HSH-MS50L6T 25666269 원형 100Wp × 2EA 50W 115Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스 상단
HSH-MS60L6T 25666270 원형 120Wp × 2EA 60W 140Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스 상단
HSH-MS75L6T 25666271 원형 120Wp × 2EA 75W 200Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스 상단
HSH-MS75L9T 25666272 원형 120Wp × 2EA 75W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스 상단
HSH-MS100L9T 25666273 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스 상단
HSH-MS125L9T 25666286 원형 150Wp × 2EA 125W 230Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스 상단
HSH-MS150L9T 25666274 원형 150Wp × 2EA 150W 280Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스 상단
HSH-MS50L6M 25666275 원형 100Wp × 2EA 50W 115Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스 중앙
HSH-MS60L6M 25666276 원형 120Wp × 2EA 60W 140Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스 중앙
HSH-MS75L6M 25666277 원형 120Wp × 2EA 75W 200Ah / 14.8V(4S) 6m 스테인리스 중앙
HSH-MS75L9M 25666278 원형 120Wp × 2EA 75W 140Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스 중앙
HSH-MS100L9M 25666279 원형 150Wp × 2EA 100W 200Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스 중앙
HSH-MS125L9M 25666280 원형 150Wp × 2EA 125W 230Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스 중앙
HSH-MS150L9M 25666285 원형 150Wp × 2EA 150W 280Ah / 14.8V(4S) 9m 스테인리스 중앙
한얼누리 하이브리드형 발주품명
HS H  -  M  S  150 L  9  M
HANEOLNURI
SOLAR STREET

SOLAR POWER
SYSTEM
태양광 발전장치
형
모델명 물품식별번호 정격전력 모듈수
HAN-Hi SPV03OT 25386522 3kW 6
모듈당정격전력 : 550W
개회로전압 : 49.3V
단락회로전류 : 13.62A
최고사용전류 : 12.99A
최고사용전압 : 42.4V
모듈크기 : 2290 X 1134 X 35mm
모듈무게 : 28.9kg
구성품 :  모듈, 접속반, 인버터, 지지대
HAN-Hi SPV05OT 25386523 5kW 10
HAN-Hi SPV10OT 25386524 10kW 19
HAN-Hi SPV15OT 25386525 15kW 28
HAN-Hi SPV20OT 25386526 20kW 37
HAN-Hi SPV25OT 25386527 25kW 46
HAN-Hi SPV30OT 25386528 30kW 55
HAN-Hi SPV35OT 25386529 35kW 64
HAN-Hi SPV40OT 25386530 40kW 73
HAN-Hi SPV45OT 25386531 45kW 82
HAN-Hi SPV50OT 25386532 50kW 91
HAN-Hi SPV75OT 25386533 75kW 137
HAN-Hi SPV100OT 25386534 100kW 182
주택지원사업부터
대규모 발전소까지
전 용량 태양광 발전 설치
전문기업 한얼누리!

공
실
적
형
모델명 물품식별번호 정격전력 모듈수
HAN-Hi SPV03MT 25386509 3kW 6
모듈당정격전력 : 550W
개회로전압 : 49.3V
단락회로전류 : 13.62A
최고사용전류 : 12.99A
최고사용전압 : 42.4V
모듈크기 : 2290 X 1134 X 35mm
모듈무게 : 28.9kg
구성품 :  모듈, 접속반, 인버터, 지지대
HAN-Hi SPV05MT 25386510 5kW 10
 HAN-Hi SPV10MT 25386511 10kW 19
HAN-Hi SPV15MT 25386512 15kW 28
HAN-Hi SPV20MT 25386525 20kW 37
HAN-Hi SPV25MT 25386514 25kW 46
HAN-Hi SPV30MT 25386515 30kW 55
HAN-Hi SPV35MT 25386516 35kW 64
HAN-Hi SPV40MT 25386517 40kW 73
HAN-Hi SPV45MT 25386518 45kW 82
HAN-Hi SPV50MT 25386519 50kW 91
HAN-Hi SPV75MT 25386520 75kW 137
HAN-Hi SPV100MT 25386521 100kW 182
형
모델명 물품식별번호 정격전력 모듈수
HAN-Hi SPV03ST 25386496 3kW 6
모듈당정격전력 : 550W
개회로전압 : 49.3V
단락회로전류 : 13.62A
최고사용전류 : 12.99A
최고사용전압 : 42.4V
모듈크기 : 2290 X 1134 X 35mm
모듈무게 : 28.9kg
구성품 :  모듈, 접속반, 인버터, 지지대
 HAN-Hi SPV05ST 25386497 5kW 10
HAN-Hi SPV10ST 25386498 10kW 19
HAN-Hi SPV15ST 25386499 15kW 28
HAN-Hi SPV20ST 25386500 20kW 37
HAN-Hi SPV25ST 25386501 25kW 46
HAN-Hi SPV30ST 25386502 30kW 55
HAN-Hi SPV35ST 25386503 35kW 64
HAN-Hi SPV40ST 25386504 40kW 73
HAN-Hi SPV45ST 25386505 45kW 82
HAN-Hi SPV50ST 25386506 50kW 91
HAN-Hi SPV75ST 25386507 75kW 137
HAN-Hi SPV100ST 25386508 100kW 182
HANEOLNURI	SOLAR	ENERGY	SERIES          	45
태양광 발전장치
태양광 발전장치
설치사례